[image: msoA85F7]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.10.2022                                                                                                                            № 794

г.Заринск

	О внесении изменений в постановление Администрации Заринского района от 16.07.2021 № 430 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2021 № 478-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_13]1. 1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», утверждённый постановлением Администрации Заринского района от 16.07.2021 № 430 следующие  дополнение и изменение:
1) подпункт 5 пункта 2.9.2. регламента дополнить словами: «за исключением случаев, установленных федеральными законами»;
            2) пункт 2.9.2 дополнить подпунктом 7:
             «7) разработка схемы расположения земельного участка, образование которого допускается исключительно в соответствии с утвержденным проектом межевания территории».
	2. Обнародовать настоящее постановление на сайте Администрации Заринского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя комитета Администрации района по экономике.

Глава района                                                                                                 В.К. Тимирязев

[bookmark: _GoBack]

image1.png